Aufsatztrichter

Zusatzliches Volumen 3,2 m3

2870

Putzmeister

RS 909/905 3200 |

2500

1900

MaBe und Gewichte abhangig von der Ausstattung. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

MaBe in mm. Nur zur Veranschaulichung.

Technische Daten

Aufsatztrichter

Volumen m3
Ausbauféhige Trichter

Lénge mm
Breite mm
Hohe mm
Gewicht kg

Alle Angaben max. theoretisch

2300 |
3,2
RS 909, RS 905
2000
2606
2870
1170

Serienausrustung

Aufsatztrichter 3200 |
Hohenverstellbare Streben
Sicherheitsgrill
Wartungsklappen
Zusatzliches Ruhrwerk

Detaillierter Lieferumfang siehe Angebot.
Fragen Sie nach unserem umfangreichen Optionsangebot.
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